
Gewinnziehungen vom
bis zum
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09.12.2022

Gewinnzahlen Gewinn Spender Einlöse- bzw. Abholort (wenn abweichend vom Spender) Gewinntag
2 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Langelage Engineering, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022

109 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Spieß Rohrleitungsbau, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
123 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € genial Gesundheitsnetz im Altkreis Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
146 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Gladen Ingenieurbüro, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
176 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Gast & Stassen, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
241 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Lohnunternehmen Meiners GbR, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
350 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Ofenbau Drees, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
353 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Sabines Marme-Laden, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
355 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Sixt Agentur, Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
416 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
432 1 Badetuch a´ 20,00 € HP-Textiles, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
437 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
474 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
575 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kurze GmbH, Zerspanungstechnik, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
628 1 Gutschein á 30,00 € Plum's Laden, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
637 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Börger Qualität in Holz, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
697 1 Gutschein á 30,00 € Dorfladen Schale mit Cafe´, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
699 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Lohnunternehmen Meiners GbR, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
742 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
761 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
762 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € LVM Josef Brüning, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
778 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Bauunternehmen Friedhelm Hubelitz, Lengerich Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
801 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Bauunternehmen Friedhelm Hubelitz, Lengerich Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
820 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Hörgeräte Vehr, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
827 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Th. & E. Kindler, Zahnärzte, Meppen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
835 1 Gutschein á 30,00 € Menke Schreibwaren & Buchhandlung, Freren (Leer) 6. Dezember 2022
997 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Langelage Engineering, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022

1166 1 Handtuchset a´ 35,00 € Sigis Stickshop, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
1210 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
1215 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
1247 1 Baumarktgutschein á 50,00 € Löcken Bauservice, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
1266 1 Baumarktgutschein á 50,00 € Löcken Bauservice, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
1320 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
1446 1 Gutschein á 30,00 € Plum's Laden, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
1492 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Börger Qualität in Holz, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
1601 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Bäckerei & Gaststätte Düsng, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
1613 1 Gutschein á 30,00 € Plum's Laden, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
1614 1 Holzstern a´ 50,00 € Möbel & Raumkunst Budde, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
1635 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kurze GmbH, Zerspanungstechnik, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
1763 1 x Kaffee und Kuchen a´ 20,00 € Dielen Cafe´, Langen (Leer) 2. Dezember 2022
1829 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Malerwerkstatt Ludger von der Haar, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
1895 1 Massage Gutschein a´ 30,00 € Physiotherapie Ute Menger, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
1896 1 Gutschein á 50,00 € Koldehoff Agrartechnik, Langen (Leer) 2. Dezember 2022
1979 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Malerwerkstatt Ludger von der Haar, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022

Lions Club Lingener Land
Gewinner Adventskalender 2022



Gewinnziehungen vom
bis zum

01.12.2022
09.12.2022

Gewinnzahlen Gewinn Spender Einlöse- bzw. Abholort (wenn abweichend vom Spender) Gewinntag

Lions Club Lingener Land
Gewinner Adventskalender 2022

1995 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Hoffrogge Innenausbau, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
1999 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
2031 1 Getränke Gutschein á 100,00 € Getränke Hoffmann, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
2050 1 Gutschein á 30,00 € Karl Köbbe, Zweirad und Rasenmäher, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
2096 1 Badetuch a´ 20,00 € HP-Textiles, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
2121 1 Gutschein Party Service / Catering a´ 50,00 € Gasthof Giesbrecht, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
2163 1 Friseurgutschein á 30,00 € Anke Kösters Hairdedsign, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
2171 1 Gutschein á 30,00 € Karl Köbbe, Zweirad und Rasenmäher, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
2211 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Lengericher Versicherungsverein, Lengreich Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
2250 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Auto-Center Schmidt, Andervenne Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
2251 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Landwehr Malerarbeiten jeglicher Art, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
2299 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Sixt Agentur, Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
2310 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kleinbuntemeyer, int. Transporte, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
2317 1 Gutschein á 30,00 € Autohaus Schmidt, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
2339 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € AM-LOG Spedition, Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
2347 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Autolackiererei Ungruh, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
2508 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Lohnunternehmen Meiners GbR, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
2535 1 Gutschein Holzspielzeug und Deko á 30,00 € K. Roelfes, Tischlerei, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
2563 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
2578 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Hörgeräte Vehr, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
2647 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Ofenbau Drees, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
2747 1 Badetuch a´ 20,00 € HP-Textiles, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
2775 1 Handtuchset a´ 35,00 € Sigis Stickshop, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
2829 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
2837 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
2903 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Harvest Park, Emsbüren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
2945 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kreuz-Apotheke, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
2969 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € AM-LOG Spedition, Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
3033 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3034 1 Gutschein á 30,00 € Menke Schreibwaren & Buchhandlung, Freren (Leer) 6. Dezember 2022
3119 1 Friseurgutschein á 30,00 € Anke Kösters Hairdedsign, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
3123 1 Gutschein á 30,00 € Dorfladen Schale mit Cafe´, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
3146 1 Badetuch a´ 20,00 € HP-Textiles, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3187 1 Baumarktgutschein á 50,00 € Löcken Bauservice, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
3208 1 Baumarktgutschein á 50,00 € Löcken Bauservice, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
3218 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Sabines Marme-Laden, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
3330 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € LVM Josef Brüning, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
3344 1 Tankgutschein a´ 50,00 € Everinghoff, Kfz und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3449 1 Gutschein Party Service / Catering a´ 50,00 € Gasthof Giesbrecht, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
3530 1 Formgehölz a´ 179,00 € Schaler Baumschulen, Jürgen Lubahn, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
3559 1 Gutschein á 30,00 € Plum's Laden, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
3572 1 Gutschein á 30,00 € Menke Schreibwaren & Buchhandlung, Freren (Leer) 6. Dezember 2022
3589 1 Friseur-Gutschein a´ 35,00 € Hair Saloon, Anja Röttger, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
3598 1 Badetuch a´ 20,00 € HP-Textiles, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
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3642 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
3687 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3734 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Malerwerkstatt Ludger von der Haar, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
3749 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Bäckerei & Gaststätte Düsng, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
3807 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3825 1 Friseur-Gutschein a´ 35,00 € Hair Saloon, Anja Röttger, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
3905 1 Tankgutschein a´ 50,00 € Everinghoff, Kfz und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3933 1 Plüschmondkissen a´ 20,00 € Marianne Wiggering, Hebamme, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
3992 1 Tankgutschein a´ 50,00 € Everinghoff, Kfz und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
4079 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
4120 1 Gutschein á 30,00 € Dorfladen Schale mit Cafe´, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
4145 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Heese Transporte, Andervenne Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
4149 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Th. & E. Kindler, Zahnärzte, Meppen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
4171 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Praxis für Logopädie, Baltes & Meier-Baltes, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
4212 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
4222 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Partydienst Manfred Vohs, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
4227 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Weweler Heizung Sanitär, Hörstel-Dreierwalde Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
4360 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Medien Atelier, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
4470 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € genial Gesundheitsnetz im Altkreis Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
4503 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Auto-Center Schmidt, Andervenne Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
4533 1 Gutschein á 30,00 € Plum's Laden, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
4578 1 Gutschein á 30,00 € Die Haarwerker, Friseurhandwerk, C. Robbe, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
4583 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
4604 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
4632 1 Motorsägen Grundkurs a´ 150,00 € Deula, Freren (Leer) 6. Dezember 2022
4839 1 Gutschein á 30,00 € Autohaus Schmidt, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
4877 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € SVEL, Sachverständigenbüro Emsland, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
4886 1 Gießharz-Set a´ 30,00 € Breddermann Kunstharze, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
4909 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € SVEL, Sachverständigenbüro Emsland, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
4920 1x  Haus-Energie-Check a´ 300,00 € Felix Energie, Markus Felix, Energieberater, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
5024 1 Baumarktgutschein á 50,00 € Löcken Bauservice, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
5034 1 Gutschein á 30,00 € Autohaus Schmidt, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
5086 1 Plüschmondkissen a´ 20,00 € Marianne Wiggering, Hebamme, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
5106 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Praxis für Logopädie, Baltes & Meier-Baltes, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
5235 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Hoffrogge Innenausbau, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
5254 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Koopmann Haustechnik, Lengerich Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
5268 1 Tankgutschein a´ 50,00 € Everinghoff, Kfz und Reifenspezialist, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
5276 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Börger Qualität in Holz, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
5397 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Medien Atelier, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
5402 1 x Kaffee und Kuchen a´ 20,00 € Dielen Cafe´, Langen (Leer) 2. Dezember 2022
5474 1 Handtuchset a´ 35,00 € Sigis Stickshop, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
5483 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Heese Transporte, Andervenne Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
5510 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Autohaus Esch, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
5538 1 Gutschein Holzspielzeug und Deko á 30,00 € K. Roelfes, Tischlerei, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
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5833 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Hoffrogge Innenausbau, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
5857 1 Motorsägen Grundkurs a´ 150,00 € Deula, Freren (Leer) 6. Dezember 2022
5888 1 Gutschein á 30,00 € Dorfladen Schale mit Cafe´, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
5911 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Spieß Rohrleitungsbau, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
5961 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
6020 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Autolackiererei Ungruh, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
6092 1 Gutschein á 30,00 € Menke Schreibwaren & Buchhandlung, Freren (Leer) 6. Dezember 2022
6102 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kreuz-Apotheke, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
6140 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Kleinbuntemeyer, int. Transporte, Schapen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 9. Dezember 2022
6143 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Harvest Park, Emsbüren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
6208 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Lengericher Versicherungsverein, Lengreich Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
6329 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Autohaus Esch, Beesten Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
6408 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Slump, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
6429 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Weweler Heizung Sanitär, Hörstel-Dreierwalde Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
6448 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Slump, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
6471 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Gladen Ingenieurbüro, Spelle Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 7. Dezember 2022
6487 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Gast & Stassen, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
6703 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Harvest Park, Emsbüren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 1. Dezember 2022
6772 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
6780 1 Gutschein Party Service / Catering a´ 50,00 € Gasthof Giesbrecht, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
7038 1 Getränke Gutschein á 100,00 € Getränke Hoffmann, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
7079 1 x Kaffee und Kuchen a´ 20,00 € Dielen Cafe´, Langen (Leer) 2. Dezember 2022
7100 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Medien Atelier, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
7119 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Partydienst Manfred Vohs, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
7144 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Landwehr Malerarbeiten jeglicher Art, Freren Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 5. Dezember 2022
7208 1 Warengutschein a´ 30,00 € Blumen Garmann, Beesten (Leer) 8. Dezember 2022
7217 1 Gutschein á 30,00 € Dorfladen Schale mit Cafe´, Schale (Leer) 8. Dezember 2022
7293 1 Plüschmondkissen a´ 20,00 € Marianne Wiggering, Hebamme, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
7371 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € AM-LOG Spedition, Lingen Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022
7379 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
7475 1 Optidee Clean Duo Set a´ 27,90 € Ideen Studio, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
7608 1 Massage Gutschein a´ 30,00 € Physiotherapie Ute Menger, Schapen (Leer) 6. Dezember 2022
7614 1 Friseurgutschein á 30,00 € Anke Kösters Hairdedsign, Spelle (Leer) 4. Dezember 2022
7615 1 Gutschein á 50,00 € Koldehoff Effiziente Energietechnik, Langen (Leer) 2. Dezember 2022
7662 1 Gutschein á 30,00 € Die Haarwerker, Friseurhandwerk, C. Robbe, Lengerich (Leer) 2. Dezember 2022
7766 1 Lions Club Wareneinkaufs-Gutschein á 50,00 € Koopmann Haustechnik, Lengerich Abholung in einem der Bürgerbüros der Samtgemeinden 3. Dezember 2022


